
Об уменьшении территории государственного природного заказника "Пойма реки 
Иртыш" (комплексный) республиканского значения

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2014 года № 1306
      В соответствии с подпунктом 6-2)  Закона Республики Казахстан от 7 июля статьи 7
2006 года «Об особо охраняемых природных территориях» Правительство Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Уменьшить территорию государственного природного заказника «Пойма реки 
Иртыш» (комплексный) республиканского значения на 77,77 га.
      2.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 № 745 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
о п у б л и к о в а н и я ) .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


